2024年６月 27日

各 位

会 社 名 株式会社ナルネットコミュニケーションズ

代表者名 代表取締役社長 鈴木 隆志

 （コード：5870、グロース市場）

問合せ先 常務取締役 東村 大介

 （TEL．0568－20－9111）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2024年 6月 27日開催の定時株主総会において取締役の選任を行い、同株主総会終了後の取締役会

において、下記の通り新経営体制を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役８名

新職 氏名 重任/新任

代表取締役社長 鈴木 隆志 重任

常務取締役 東村 大介 重任

営業戦略管掌取締役 服部 正次 重任

業務管掌取締役 永冶  健 重任

管理管掌取締役 加藤 明弘 新任

営業管掌取締役 弥吉 亮一 新任

社外取締役 花井  浩 重任

社外取締役 横山 純一 重任

２．監査役３名

役職 氏名

社外常勤監査役 大倉 康裕

社外監査役 野村 朋加

社外監査役 山田梨津子

３．執行役員３名

役職 氏名

執行役員 管理本部長 大賀 正寛

執行役員 営業本部長 加藤 潤一

執行役員 業務本部長 鈴木  達

以 上